КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА

ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ГАЗИМУРО-ЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09 апреля  2024 года                                                                                 № 14
с. Газимурский Завод

Об изменении состава рабочей группы по проверке документов, представленных кандидатами для участия в конкурсе по отбору
кандидатур на должность главы
Газимуро-Заводского муниципального округа
На основании распоряжения Губернатора Забайкальского края от 09 января 2024 года № 2р,  решения Совета Газимуро-Заводского муниципального округа от 03.04.2024 № 62 «О внесении изменений в решение Совета от 07.11.2023 года № 11 «Об установлении общего числа членов конкурсной комиссии и назначении половины членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа» конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа решила:
1. Исключить из состава рабочей группы по проверке документов, представленных кандидатами для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа Дашидондокова Дондока Нимбуевича и  Агееву Елену Алексеевну.

2. Внести в состав рабочей группы по проверке документов, представленных кандидатами для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа, Беломестнова Николая Александровича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель

конкурсной комиссии                                                                     Е.Ю. Лоницкая
Секретарь

конкурсной комиссии                                                                     Ю.Н. Шатова